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מ"ת 6992/08/14 – מדינת ישראל נגד טרקין זרד
בית משפט השלום לתעבורה בחדרה

מ"ת 6992-08-14 מדינת ישראל נ' זרד
תיק חיצוני: _371876__/__14  

 

כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
טרקין זרד משיבים

החלטה

בפני בקשה המוכתרת בכותרת "בקשה לשינוי תנאי מעצר"

בבקשה נתבקשתי להורות על שינוי תנאי מעצרו של המשיב ולבטל את הפסילה עד תום ההליכים המשפטיים שהוטלה
על המבקש.

קבוע העיקרי  התיק   2014 אבג'  בחודש  עוד  נגדו  המשפטיים  ההליכים  תום  עד  נפסל  המבקש  המבקש  ב"כ  לטענת 
לחודש ספט' 2014 לשמיעת ראיות.

לטענת ב"כ המבקש עבר זמן ניכר מיום הפסילה 9 חודשים לערך וכיום זקוק המבקש לרשיון הנהיגה שלו לצרכי עבודתו
לטענת ב"כ המבקש זה הנדסאי בנין במקצועו דבר המחייב אותו לבקר באתרי בניה שונים ומרוחקים עוד נטען בבקשה
כי בשלב הזה של הדיון המבקש מוגדר כחף מפשע ועד הדיון בעניינו יחלפו יותר מ- 12 חודשים ובכך הוא עלול להפסיד

את רשיונו.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות , סרוב להבדק , סטייה מנתיב נסיעה נהיגה בחוסר
4 בכביש  ברכב  המבקש  נהג   2014 אבג'   21 ביום  ,כי  עולה  האישום  כתב  מעובדות  לנזק  שגרמה  והתנהגות  זהירות 
והתנגש בעמוד של רמזור. נסיעתו  " אור עקיבא" סטה ללא סיבה סבירה מנתיב  כשהוא שיכור. בהגיעו סמוך לצומת 
ידי שוטרים. משנדרש ואותר לאחר מכן על  לדברי המאשימה המשיב נטש את רכבו במקום התאונה עזב את המקום 

לבצע בדיקת אלכוהול בדמו הוא סירב.

לטענת המאשימה יש בידיה ראיות טובות אשר אם תמצאנה אמינות הן תבאנה להרשעתו של המבקש בעבירות שיוחסו
לו. עוד נטען בבקשה שהמדובר במשיב שאוחז ברשיון נהיגה משנת 1996 ולחובתו 23 הרשעות קודמות לרבות בעבירה

של נהיגה בשכרות כמו כן הוטל עליו עונש מאסר מותנה בגין הרשעתו בעבירות אלו
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בהתייחס לבקשת הסניגור טענה המאשימה, כי היא מתנגדת לבקשה לאור עברו של הנאשם המבקש שכן מסוכנותו לא
חלפה גם כיום.

לאחר שבחנתי את הבקשה ולא התעלמתי מנסיבותיו האשיות של המבקש החלטתי לדחות את הבקשה וזאת לאור עברו
של המבקש ומסוכנותו.

כאמור הבקשה נדחיית.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשע"ה, 09 יוני 2015, בהעדר הצדדים.
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